
Liquidazione Settore I   N. 121 del 29-06-2021  Pag. - 1 -  COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI 

 
COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI 

                                   Provincia di Teramo 
 

SETTORE I – SERVIZIO I-II 
Politiche Sociali e Sviluppo Economico - Edilizia Privata 

 
 

ATTO DI LIQUIDAZIONE  N. 121  del 29-06-2021 
 

Registro generale n. 359 
 

Oggetto: BLOCCHETTI BUONI SPESA COVID-19 - LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA 

TIPOLITO COOP. ROSETANA.  
 

La presente Liquidazione, nel testo riportato a tergo, viene trasmessa al Settore Ragioneria, per:   

 

il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria e la conseguente esecutività (art. 151, 4° comma, 

Decreto Legislativo 18.8.2000,   n. 267 - art. 31 Regolamento degli uffici e dei servizi);    

 

il visto di controllo e riscontro amministrativo contabile e fiscale (art. 8 Regolamento comunale di   contabilità);  
   

O P P U R E  
 

non viene trasmessa al Settore predetto, poiché non comporta impegno e/o liquidazione di spesa. 
   

 Roseto degli Abruzzi, 29-06-2021 

 

                                                                                                                   Il Dirigente I Settore 
                                                                                                                                                                              (Arch. Fabio Ciarallo) 

 

SETTORE III 

"Ragioneria - Programmazione Economica - Finanze" 

Servizio Finanziario (Ragioneria) 
 

Sulla Liquidazione n.121, adottata dal Dirigente del Settore I, o suo delegato, in data 29-06-2021: 

 

SI CERTIFICA, ai sensi e per gli effetti dell'art. 151,  4° comma, del Decreto Legislativo 18.8.2000, n. 267, LA 

REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.  

La liquidazione n.121 del 29-06-2021, pertanto, é divenuta ESECUTIVA,  a tutti gli effetti di legge in data odierna;  

         

SI CERTIFICA, ai sensi dell'art. 8 del vigente Regolamento comunale di contabilità,  l'avvenuto RISCONTRO / 

CONTROLLO AMMINISTRATIVO CONTABILE E FISCALE.  
 

 
 

____________________ 
                       (Data) 

Il Dirigente III Settore Finanziario ad Interim  
                                                                                                                          (Dott.ssa Antonietta Crisucci) 

 

 



Liquidazione Settore I   N. 121 del 29-06-2021  Pag. - 2 -  COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI 

IL FUNZIONARIO DELEGATO 
 
 
Premesso: 
 
-che con determina dirigenziale I Settore Servizio I n. 130 dell’ 1.06.2021, CIG ZA931F69C5  si 
affidava alla Ditta Tipolito Rosetana la fornitura di n.100 buoni spesa Covid-19 da consegnare ai 
beneficiari del contributo previsto nella OCDPC n.658/2020, per un costo complessivo di € 30,50 iva 
c; 
         Visto che la Ditta Tipolito Rosetana  ha trasmesso, acquisita al protocollo dell'Ente nel mese di 
giugno 2021, la fattura 307 del 25.06.2021 di € 30,50 iva c;     

         Accertato che la consegna del materiale è avvenuta regolarmente; 

         Ritenuto di dover liquidare la predetta fattura per l’importo complessivo di € 30,50 regolarmente 
vistate per la regolarità e la congruità del prezzo; 
 
          Dato atto dell’avvenuta pubblicazione della citata DD. Settore I Settore I  n. 130/2021 sul sito 
istituzionale dell’Ente sezione “Trasparenza”, ai sensi dell’art. 18 del D.L. 22/6/2012, n. 83, convertito 
con modificazioni nella L. 7/8/2012, n. 134; 

Vista la regolarità del DURC; 
Viste la dichiarazione, ai sensi dell’art. 3, comma 1 e 7, della Legge n° 136/2010, in merito alla 
tracciabilità dei flussi finanziari, con indicazione del conto dedicato;  
Visto il vigente regolamento comunale degli uffici e dei servizi; 
Visto il TUEL n.267/2000 ed in particolare gli artt.107 e 184; 
Visto il D.Lgs.165/2001; 
 

      Attesa la propria competenza; 

                              
D I S P O N E 

 
1) di dare  atto  che  la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto e ne costituisce 

motivazione, ai sensi dell'art. 3 della legge n. 241/90 e ss.mm.ii.;  
 

2) di liquidare e pagare, per le motivazioni esposte in premessa, alla ditta Tipolito Rosetana , la 
fattura 307 del 25.06.2021 di € 30,50 iva c per la fornitura di n. 100 buoni spesa COVID-1; 
 

3) di accreditare  la somma sul conto corrente bancario, indicato in fattura; 
 

4) di imputare  la spesa  complessiva di  € 30,50  al seguente capitolo di bilancio del corrente 
esercizio finanziario, gestione competenza:                                                                                                   
85/1 Covid-19 ord. 658-2020  “Misure urgenti solidarietà alimentare buoni spesa” (Imp. D.D. 
130/2021).                                                                                            

                                                                                   
                                                                                               Il Funzionario Delegato 
            Dott. Lorena Marcelli 
 
 
 
 
 


